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Modul SFP HPE Aruba IOn 10G SFP+ LC SR 300m
MMF XCVR (R9D18A)

Kategorija: Mrežna oprema
Šifra:

Redna cena z DDV: 110,05 €
Cena s popustom z DDV: 99,54 €

 Na zalogi

Modul SFP HPE Aruba IOn 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR
je visokokakovosten vtični modul za hitro prenos podatkov.
Zasnovan je za Instant On stikala in omogoča prenos
podatkov hitrosti 10 Gbps na razdaljo do 300 metrov.
Prednosti izdelka:
• Hitrost prenosa podatkov 10 Gbps
• Optimalna združljivost s Instant On stikali
Ključne lastnosti:
• Podpira 10 GigE protokol
• Zasnovan za enostavno vtično namestitev

Specifikacije
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